平成２６年２月１３日

小 平 市 長

  小 林 正 則 殿

小平市廃棄物減量等推進審議会

●会 長    後  藤 弘 太 郎

「小平市ごみ処理基本計画の策定について」（答申）

 平成２４年７月２３日付け平環ご発第９１号により諮問のあった標記事項に

ついて、下記のとおり答申する。

記

１  別添「小平市一般廃棄物処理基本計画（案）」（以下「計画案」という。）

の内容は、今後の小平市における廃棄物の減量及び処理に係る方向性等を定

めるものとして妥当なものである。

２  市にあっては、計画案を基に一般廃棄物処理基本計画を策定するとともに、

積極的に計画内容の実現を図られたい。

以上